

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1
 25 мая 2021г

Протокол № 57 ЗЦ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений,
 вскрытые конвертов которой было назначено на 10 часов 00 минут 24.05.2021 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 57 от 17.05.2021г

Лот №	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Хлораторы (хлордозаторы) разных типов, марок, номиналов (п.978 в Перечне)	3 шт	Хлоратор АХВ-1000/P12-СМ-12-1Р-0	913 944,00	2 741 832,00
2	Моющие средства, материалы и инвентарь для чистки и мойки автомобилей (шампунь, губки, воск, очиститель, полироль и др.) (п.1252 в Перечне)	20 л	Автошампунь – суперконцентрат для авто Green (1:120) (1:320)	6 607,15	6 607,15
3	Топливо, ГСМ (п.15, 28, 32, 39 в Перечне)	Согласно технической спецификации №1	Топливо, ГСМ согласно спецификации	134 022,33	134 022,33
4	Запасные части для ремонта автомобилей и тяжелой техники (п.1292, 1039, 998, 1117, 1291 в Перечне)	Согласно технической спецификации № 2	Запасные части для ремонта автомобилей и тяжелой техники согласно спецификации	40 107,15	40 107,15
5	Труба стальная (электросварная) прямошовная D76 (п.201 в Перечне)	1,022 т	Труба стальная э/с 76*4,0 ГОСТ 10704-91 12м	530 357,15	542 025,00
6	Отвод стальной разных типов, марок ГОСТов, (угла кривоизогнутости и радиуса кривизны) D76 (п.294 в Перечне)	16 шт	Отвод LR 76*4	892,86	14 285,76
7	Проволока вязальная (п.138 в Перечне)	0,033 т	Проволока ОК Д2,0	580 357,15	19 151,79
8	Хозяйственный инвентарь... кисти, валик малярный, щетки разные... (п.1441 в Перечне)	4 шт	Кисть плоская 75мм	119,56	478,24

9	Рас, в рители разные, уайт спирт, сольент и подобные (п.550 в Перечне)	5 шт	Уайт спирт 0,5л	181,52	907,6
---	--	------	-----------------	--------	-------





I. Наимс тование потенциальных поставщиков, представивших ценовое пред. ожение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет
II. Отклоненных ценовых предложений: нет
III. Закупки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

 Шаламова Л.В.
 Михенчева В.Ю.
 Милецкая Е.В.
 Голубович А.А.

Исп. ОМТС
 Серажиева Р.К.
 тел.: 57-44-55 